
ZARZĄDZENIE NR 199/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie użytkowania służbowych pojazdów samochodowych i prowadzenia odpowiedniej 
dokumentacji w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania instrukcję użytkowania służbowych pojazdów 
samochodowych i prowadzenia odpowiedniej dokumentacji w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, 
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Normy zużycia paliwa dla poszczególnych służbowych pojazdów samochodowych określa 
załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2017/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie użytkowania służbowych pojazdów samochodowych 
i prowadzenia odpowiedniej dokumentacji w Urzędzie Miejskim w Pabianicach.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 863B93FE-5C42-4AFE-AE25-BA60B799E3F0. Podpisany Strona 1




